
Valná hromada

FK Uhlířské Janovice, z.s.
22. 10. 2021



Program
• Úvod
• Zpráva o činnosti klubu
• Zpráva o hospodaření za rok 2020
• Zpráva kontrolní komise – schválení účetní závěrky FK
• Schválení nových členů VV
• Schválení investičního záměru na výstavbu nádrže a nových kabin pro 

rozhodčí a 2 mužstva
• Navýšení členských příspěvků pro rok 2022
• Diskuse
• Usnesení a závěr



Program
• Úvod
• Zpráva o činnosti klubu
• Zpráva o hospodaření za rok 2020
• Zpráva kontrolní komise – schválení účetní závěrky FK
• Schválení nových členů VV
• Schválení investičního záměru na výstavbu nádrže a nových kabin pro 

rozhodčí a 2 mužstva
• Navýšení členských příspěvků pro rok 2022
• Diskuse
• Usnesení a závěr



Zpráva o činnosti klubu
• Základní přehled

• Vývoj v roce 2020, 2021 práce VV
• Organizace klubu, stav členské základny

• Sportovní činnost
• Mládež
• Muži

• Údržba a provoz areálu
• Hlavní realizované akce za rok 2020 a 2021



Vývoj v roce 2020, 2021 práce VV

• Pravidelné schůze VV min. 1x měsíčně (v době lockdownu on-line)

• Zajištění soutěžních utkání (organizace, pořadatelská služba)

• Konsolidace členské základny

• Správa majetku (opravy a údržba, příprava investičních akcí)

• Zajištění finančních prostředků pro chod klubu

• Odstoupili členové: J. Soudek, Š. Břečková, O. Marek

• Kooptovaní členové VV: Jiří Vokřál, Jana Černíková, Jan Soudek



Organizace klubu 2020
• Členství

• Počet řádných členů k 31.12.2020 = 113
• Z toho 100 aktivních sportovců, 13 ostatní (vedoucí, trenéři, vedení klubu)
• Řádný člen = podaná přihláška, zaplacené příspěvky (97% řádných členů má za 

rok 2020 zaplaceno)

Družstvo Počet členů Trenér, vedoucí

Mladší přípravka 20 Miroslav Vacek, Jiří Knotek

Starší přípravka 20 Martin Stoupa, Josef Tvrdý

Mladší a starší žáci 21 Miroslav Javůrek

Dorost 3 Oldřich Marek

Muži B 15 Radek Förster, Lukáš Čížek

Muži A 21 Radek Förster

CELKEM 100



Organizace klubu 2021
• Členství

• Počet řádných členů k 31.12.2021 = 109
• Z toho 93 aktivních sportovců, 13 ostatní (vedoucí, trenéři, vedení klubu)
• 86 % řádných členů má za rok 2021 zaplaceno

Družstvo Počet členů Trenér, vedoucí

Mladší a starší přípravka 33 Ladislav Blecha, Jana Černíková, Martin 
Stoupa, Josef Tvrdý

Mladší a starší žáci 19 Miroslav Javůrek

Muži B 18 Lukáš Čížek, Martin Svoboda

Muži A 23 Radek Förster, Miroslav Kopecký 

CELKEM 93



Sportovní výsledky v roce 2020
• Rok 2020 byl silně poznamenán pandemií Covid-19
• Jarní část ročníku 2019/2020 byla zrušena a výsledky anulovány
• Z podzimní části ročníku 2020/2021 bylo odehráno pouze 8 kol soutěží 

dospělých a 5 kol soutěží mládeže



Sportovní výsledky v roce 2021

• Jarní část ročníku 2020/2021 byla zrušena, výsledky dle odehraných utkání na 
podzim

• Od května: tréninky, přátelská utkání

• Mládež
• Mladší a starší přípravka – 5. místo na turnaji v Týnci nad Labem

• Starší přípravka – 3. místo na závěrečném turnaji OFS v Malešově

• Muži „A“
• Vítěz poháru OFS „O stříbrný míč“ (jediná dohraná soutěž OFS ročníku 2020/2021)

• 2. místo v OP OFS – postup do I.B třídy po odmítnutí postupu vítěze OP, družstva Kaňku



Mládež 2020/2021
• Děkujeme všem trenérům a 

vedoucím v kategoriích 
mládeže za organizaci tréninků 
a zápasů během celého roku!

• Velký dík patří také rodičům za 
podporu dětí a pomoc, kterou 
nám poskytujete, zejména s 
dopravou na utkání.

DĚKUJEME!



Muži 2020/2021
• Děkujeme všem trenérům a 

vedoucím v kategoriích 
dospělých za organizaci 
tréninků a zápasů během 
celého roku.

• Blahopřejeme k vítězství v 
poháru OFS a k postupu do I.B 
třídy.

DĚKUJEME!



Údržba a provoz v roce 2020
• Stálý správce – od 1.7.2020 Zdeněk Litterbach
• Nové síťové zábrany a oprava oplocení areálu

•  (celkové náklady 462 tis. Kč)



Údržba a provoz v roce 2021
• Stálý správce – od 1.7.2021 Jaromír Kozlík
• Revitalizace hřiště 

• (celkové náklady 151 tis. Kč)
• Oprava ukotvení střechy hlavní tribuny
• Oprava vstupní brány u hlavního vchodu



Program
• Úvod
• Zpráva o činnosti klubu
• Zpráva o hospodaření za rok 2020
• Zpráva kontrolní komise – schválení účetní závěrky FK
• Schválení nových členů VV
• Schválení investičního záměru na výstavbu nádrže a nových kabin pro 

rozhodčí a 2 mužstva
• Navýšení členských příspěvků pro rok 2022
• Diskuse
• Usnesení a závěr



Zpráva o hospodaření za rok 2020

• Hospodářský výsledek roku 2020
• Hlavní a vedlejší činnost
• Struktura nákladů a zdroje příjmů
• Detail nákladů a výnosů, časové řady

• Rozvaha k 31.12.2020
• Stav majetku a pohledávek
• Zdroje financování – vlastní jmění, cizí zdroje



Zjednodušený výkaz zizků a ztrát za rok 2020



























Program
• Úvod
• Zpráva o činnosti klubu
• Zpráva o hospodaření za rok 2020
• Zpráva kontrolní komise – schválení účetní závěrky FK
• Schválení nových členů VV
• Schválení investičního záměru na výstavbu nádrže a nových kabin pro 

rozhodčí a 2 mužstva
• Navýšení členských příspěvků pro rok 2022
• Diskuse
• Usnesení a závěr



Zpráva kontrolní komise

• Kontrola proběhla 22.1.2021
• Členové kontrolní komise: Lenka Přibylová, Michaela Semíková, Martin Stoupa

• Hlasování:
• Hospodaření 2020
• Zpráva kontrolní komise



Program
• Úvod
• Zpráva o činnosti klubu
• Zpráva o hospodaření za rok 2020
• Zpráva kontrolní komise – schválení účetní závěrky FK
• Schválení nových členů VV
• Schválení investičního záměru na výstavbu nádrže a nových kabin pro 

rozhodčí a 2 mužstva
• Navýšení členských příspěvků pro rok 2022
• Diskuse
• Usnesení a závěr



Schválení nových členů VV

Návrh složení VV od 22.10.2021

  Přeseda: Josef Hrabánek
  Sekretář: Jana Černíková
  Členové VV: Aleš Přibyl
    Miroslav Javůrek
    Radek Förster
   Jiří Vokřál
   Jan Soudek

• Hlasování: schválení nového složení VV



Program
• Úvod
• Zpráva o činnosti klubu
• Zpráva o hospodaření za rok 2020
• Zpráva kontrolní komise – schválení účetní závěrky FK
• Schválení nových členů VV
• Schválení investičního záměru na výstavbu nádrže a nových kabin pro 

rozhodčí a 2 mužstva
• Navýšení členských příspěvků pro rok 2022
• Diskuse
• Usnesení a závěr



Investiční záměr – Novostavba podzemní nádrže a kabin pro hráče

Stávající stav:
• Nádrž na vodu cca 35 m3 – havarijní stav, možnost protržení

• Plechové kabiny – značný stupeň opotřebení, nevyhovující WC pro diváky
• Technické zázemí (zavlažování, el. rozvody, rozvody vody) – špatný stav



Investiční záměr – Novostavba podzemní nádrže a kabin pro hráče

Navrhované řešení:
• Nová podzemní nádrž o kapacitě 130 m3

• Technická místnost + nové kabiny pro rozhodčí + WC pro invalidy
• Nové kabiny pro 2 mužstva + WC pro diváky



Novostavba podzemní nádrže a kabin pro hráče - objekty











Novostavba podzemní nádrže a kabin pro hráče - rozpočet



Doposud vynaložené náklady



Fáze projektu, další postup



Program
• Úvod
• Zpráva o činnosti klubu
• Zpráva o hospodaření za rok 2020
• Zpráva kontrolní komise – schválení účetní závěrky FK
• Schválení nových členů VV
• Schválení investičního záměru na výstavbu nádrže a nových kabin pro 

rozhodčí a 2 mužstva
• Navýšení členských příspěvků pro rok 2022
• Diskuse
• Usnesení a závěr



Členství a úhrada členských příspěvků na rok 2022

Kategorie členství Roční členský příspěvek Poznámka 

mládež do 19 let (aktivní sportovec) 1.500,- Kč *

dospělí nad 19 let (aktivní sportovec) 3.000,- Kč 

ostatní členové bez rozdílu věku 500,- Kč 

* Zrušení slevy pro 2 a více členů z jedné rodiny v mládežnických kategoriích

• Hlasování: nová výše členských příspěvků od roku 2022

• Návrh nové výše členských příspěvků od roku 2022:



Program
• Úvod
• Zpráva o činnosti klubu
• Zpráva o hospodaření za rok 2020
• Zpráva kontrolní komise – schválení účetní závěrky FK
• Schválení nových členů VV
• Schválení investičního záměru na výstavbu nádrže a nových kabin pro 

rozhodčí a 2 mužstva
• Navýšení členských příspěvků pro rok 2022
• Diskuse
• Usnesení a závěr



Usnesení a závěr

• Usnesení
• Účetní závěrka 2020, zpráva kontrolní komise 
• Doplnění nových členů VV
• Rozhodnutí o investičním záměru
• Rozhodnutí o navýšení členských příspěvků


	Valná hromada�
	Program
	Program
	Zpráva o činnosti klubu
	Vývoj v roce 2020, 2021 práce VV
	Organizace klubu 2020
	Organizace klubu 2021
	Sportovní výsledky v roce 2020
	Sportovní výsledky v roce 2021
	Mládež 2020/2021
	Muži 2020/2021
	Údržba a provoz v roce 2020
	Údržba a provoz v roce 2021
	Program
	Zpráva o hospodaření za rok 2020
	Zjednodušený výkaz zizků a ztrát za rok 2020
	Snímek číslo 17
	Snímek číslo 18
	Snímek číslo 19
	Snímek číslo 20
	Snímek číslo 21
	Snímek číslo 22
	Snímek číslo 23
	Snímek číslo 24
	Snímek číslo 25
	Snímek číslo 26
	Snímek číslo 27
	Snímek číslo 28
	Program
	Zpráva kontrolní komise
	Program
	Schválení nových členů VV
	Program
	Investiční záměr – Novostavba podzemní nádrže a kabin pro hráče
	Investiční záměr – Novostavba podzemní nádrže a kabin pro hráče
	Novostavba podzemní nádrže a kabin pro hráče - objekty
	Snímek číslo 37
	Snímek číslo 38
	Snímek číslo 39
	Snímek číslo 40
	Novostavba podzemní nádrže a kabin pro hráče - rozpočet
	Doposud vynaložené náklady
	Fáze projektu, další postup
	Program
	Členství a úhrada členských příspěvků na rok 2022
	Program
	Usnesení a závěr

